

สรุปรายการประมาณราคาก่อสร้าง

บัญชีประมาณการกำหนดราคากลาง

ปร 5

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกว๋าว

ประเภทงาน ชลประทาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลำเหมืองคอนกรีตฝายใน บ้านทุ่งกว๋าว หมู่ที่ 5

ขนาดของโครงการ ขนาดท่อกว้าง 0.50 เมตร ยาวรวม 700 เมตร หนา 0.05 เมตรพร้อมสะพานน้ำยาว 15 เมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกว๋าวรายละเอียดตามแบบมาตรฐานของกรมชลประทาน

สถานที่ ลำเหมืองคอนกรีตฝายใน บ้านทุ่งกว๋าว หมู่ที่ 5 ต.ทุ่งกว๋าว อ.เมืองปาน จ.ลำปาง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกว๋าว

เจ้าของแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกว๋าว

จำนวนแบบ แผ่น

ประมาณการ ตามแบบ ปร. 4

จำนวน แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)+F	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	644,600.06	1.3357	860,992.29	ใช้ราคาพาณิชย์เดือน ต.ค.-64 เฉลี่ยน้ำมันดีเซลลิตร ละ 30.00 - 30.99 บาท
2	รวมราคาก่อสร้าง			860,992.2935	
	ประเภทงานป้ายโครงการ	3,000.0000		3,000.0000	
	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			863,992.2935	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			826,000.0000	
ตัวอักษร (แปดแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)					

ลงชื่อ ..... ผู้ประมาณราคา  
(นายบุญยศรีศน์ พัฒนะอ้วนสูง)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ ..... ประธานคณะกรรมการ  
(นางจิวรีรัตน์ อินทียศ)

รองปลัดอบต.ทุ่งกว๋าว

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายกฤษณายุทธ ใจละอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายบุญยศรีศน์ พัฒนะอ้วนสูง)

นายช่างโยธา

บัญชีประมาณการกำหนดราคากลาง

บัญชีประมาณการ ก่อสร้างถังเก็บน้ำดิบใน บ้านทุ่งกว่า หมู่ที่ 5 ขนาดถังกว้าง 0.50 เมตร ยาวรวม 700 เมตร หนา 0.05 เมตร

พร้อมสะพานน้ำยาว 15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกว่ารายละเอียดตามแบบมาตรฐานของกรมชลประทาน

สถานที่ บ้านทุ่งกว่า หมู่ที่ 5 ต.ทุ่งกว่า อ.เมืองปาน จ.ลำปาง

ประมาณการเมื่อ

แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินพุดเปิดหน้าดินด้วยเครื่องจักร	70.000	ลบ.ม	18.390	1,287.300	1.3357	24.564	1,719.447	ใช้ราคาพาณิชย์เดือน ค.ค.-64 เลขที่น้ำมันเคซีถดถิตร์ ละ 30.00 - 30.99 บาท
2	ค้ำบดอัดดินแน่นด้วยเครื่องจักร 85%	3,360.000	ลบ.ม	42.620	143,203.200	1.3357	56.928	191,276.514	
3	งานดินถมทั่วไป	3,360.000	ลบ.ม.	80.000	268,800.000	1.3357	106.856	359,036.160	
4	งานดินพุดด้วยเครื่องจักร	252.000	ลบ.ม.	18.390	4,634.280	1.3357	24.564	6,190.008	
5	คอนกรีต ดาด	1,470.000	ตร.ม.	117.120	172,166.400	1.3357	156.437	229,962.660	
					590,091.180		-	788,184.789	
1	งานสะพานน้ำ								
1	งานดินพุดเปิดหน้าดินด้วยเครื่องจักร	12.500	ลบ.ม	18.390	229.875	1.3357	24.564	307.044	
2	คอนกรีต 1:2:4	9.000	ลบ.ม	3,250.000	29,250.000	1.3357	4,341.025	39,069.225	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	900.000	กก.	27.810	25,029.000	1.3357	37.146	33,431.235	
					54,508.875			72,807.504	

ลงชื่อ .....ผู้ประมาณราคา

(นายบุญเลิศ พัฒนาอันสูง)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายฤกษ์ฤทธิ์ ใจละอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... ประธานคณะกรรมการ

(นางจรัสรัตน์ อินทียศ)

รองปลัดอบต.ทุ่งกว่า

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายบุญเลิศ พัฒนาอันสูง)

นายช่างโยธา